— Zarząd Księztwa Łowickiego podaje do wiado
mości osób, których to dotyczeć może, że z Najwyż
szego przyzwolenia do nieruchomości miejskich
w Warszawie istniejących, na gruntach należących
do Księztwa Łowickiego, zastosowane zostaje posta
nowienie b. Komitetu urządzającego w Królestwie
Polskiem z dnia 12 (24) czerwca 1870 roku o wyku
pie -wieczystych czynszów. Ktoby więc z posiadaczy
podobnych posesyj życzył sobie korzystać z prawa
wykupu czynszu, raczy uczynić do Zarządu Księztwa
Łowickiego na stację pocztową Łyszkowice podanie,
celem udzielenia żądającemu piśmiennego objaśnienia
o warunkach co do spłaty czynszu oraz wyznaczenia
terminu do zawarcia aktu notarjalnego przed nota-
rjuszem kancelarji hypotecznej przy sądzie okręgo
wym w Warszawie.

Łyszkowice dnia 3 (15) stycznia 1878 r.
-1178-2—3

— Instytut leczniczy prywatny do-
| która liADLNIll, przyjmuje na stałe pomie-
j azkanie chorych na syfilis i skórę. O warunkach
i przyjęcia dowiedzieć się można w mieszkaniu
< draKadlera, Krakowskie-Przedmieście Nr 36 wprost
I Saskiego placu, z rana do godz. 9, po południu od
* 4 do 6.